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9. HUKUK DAİRESİ  
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Karar No. 2005/31540 
Tarihi: 28.09.2005 

 

 İŞVERENİN YÖNETİM HAKKI 
 İŞ KOŞULLARINDA ESASLI DEĞİŞLİĞİN İŞÇİNİN 
YAZILI İZNİNE BAĞLI OLMASI 
 

ÖZETİ: İşyerinde çalışma koşullarında esaslı bir 
değişiklik yaratmamak koşuluyla işveren işçinin çalışma 
şartlarını değiştirmesi, işverenin yönetim hakkı ile 
ilgilidir. Ancak çalışma koşullarındaki esaslı değişiklik 
işçinin yazılı kabulüne bağlıdır. 

 

DAVA: Davacı, ihbar ve kıdem tazminatı ile yıllık izin ücretinin ödetilmesine 
karar verilmesini istemiştir. 

Yerel mahkeme, isteği kısmen hüküm altına almıştır. Hüküm süresi içinde davalı 
avukatı tarafından temyiz edilmiş olmakla dosya incelendi, gereği konuşulup düşünüldü: 

1. Dosyadaki yazılara toplanan delillerle kararın dayandığı kanuni gerektirici 
sebeplere göre, davalının aşağıdaki bendin kapsamı dışında kalan temyiz itirazları 
yerinde değildir. 

2. Davacı, hizmet aktinin haklı neden bulunmadığı halde davalı işveren tarafından 
sona erdirildiğini ileri sürerek ihbar ve kıdem tazminatı alması talebinde bulunmuştur. 

Davalı ise, servis şoförü olarak çalışan davacının önce şehirlerarası araçlarda 
şoför olarak görevlendirildiği bunu kabul etmemesi üzerine işyerinde yakıt sorumlusu 
olarak görevlendirilip, bunu da kabul etmeyip işyerinde boş oturduğunu, bu sebeple 
hizmet aktinin haklı olarak sona erdirildiğini savunmuştur. 

İşyerinde çalışma koşullarında esaslı bir değişiklik yaratmamak koşuluyla işveren 
işçinin çalışma şartlarını değiştirmesi, işverenin yönetim hakkı ile ilgilidir. Ancak 
çalışma koşullarındaki esaslı değişiklik işçinin yazılı kabulüne bağlıdır. 

Mahkemece davacının şehir içi servis şoförlüğünden yakıt sorumluluğu görevine 
verilmesi çalışma koşullarında esaslı bir değişiklik yarattığı uzman bilirkişi vasıtasıyla 
belirlenmeden yazılı şekilde ihbar ve kıdem tazminatlarının hüküm altına alınması 
hatalı olup bozmayı gerektirmiştir. 

SONUÇ: Temyiz olunan kararın yukarıda yazılı sebepten BOZULMASINA, 
peşin alman temyiz harcının istek halinde ilgiliye iadesine, 28.9.2005 gününde oybirliği 
ile karar verildi. 


